SFKV Keglerverband Willisau-Sursee
RANGLISTE DER 7. JAHRESMEISTERSCHAFT
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15.06.-04.07.2009, Restaurant Lamm Richenthal, KK

KATEGORIE A

Hartholz Schenkon
Musegg Luzern

2000 Sursee

Sport 1 Gontenschwil
Vogelsang Eich

Fortuna 1 Mihlethal
Frisch-Voran Geuensee
Kreuz 06 Schotz
Sonnenburg Alberswil
Troler BeromuUnster
Heidegg Gelfingen
Santenberg Wauwil
Barglinde Ebnet
Alpengldggli Doppleschwand
Busch Ufhusen

Siesta Sigigen
Maienriesli 1 Ettiswil
Dietwilerhof Dietwil
Club 81 Schenkon

Club 90 Ufhusen
Alpengldggli 84 Doppleschwand

KATEGORIE C

Wiggere—-Boys Richenthal
Barolo Dagmersellen
Fortuna Geuensee

Kreuz Schotz

Antebiisi Dagmersellen
Guet-Holz Eich

Seerose Inwil

Lowen-Boys Pfaffnau

Leu Menziken
Eintrachthiipfer Ufhusen
Grotte—-ROssli Dagmersellen
Freundschaft Grosswangen
Eintracht Ufhusen

Iltis Fischbach

Zetador Schenkon

408.
404.
403.
398.
396.
388.
386.
386.
383.
383.
382.
382.
.33
380.
379.
379.
378.
378.
375.
373.
330.

381

369.
369.
368.
366.
365.
359.
357.
354.
348.
348.
345.
345.
342.
342.
341.

80
00
20
60
40
00
50
40
80
60
60
50

80
40
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60
00
40
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67
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20
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60
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KLUB-RANGLISTE

KATEGORIE B

Fragezeichen Ruswil
R6ssli 2 Rickenbach
Pinte 3 Wauwil

Edelweiss Grosswangen
St. Georg Sursee

Bahnhof 2 Dagmersellen
Ob. Suhrental Kirchleerau
Lowen Dagmersellen
Landessender Beromunster
Sonne-Buebe Eich

Sternen Geuensee
Pintechnépf Pfaffnau
Ochsen Beromiunster

376.
376.
376.
375.
373.
370.
365.
365.
363.
362.
354.
352.
347.

60
40
00
20
60
20
67
40
00
00
20
20
67



Rang-Name/Ort Holz

MEISTERSCHAFT A (153 Teilnehmer)

1. Bieri Ruedi, Sinnlos 428/34
2. Hauri Ernst, Hartholz 425/34
3. Stocker Marcel, Heidegg 420/28
4. Suter Anton, Sport 1 418/32
5. Cerbo Mario, 2000 416/30
6. Huber Otto, Hartholz 416/28
7. Gilli Werner, Frisch-Voran 416/28
8. Pascarella Enzo, Musegg 415/32
9. Haldi Peter, Musegg 415/29
10. Heimann Stephan, Sonnenburg 414/29
11. Cosatto Franco, Sursee 414/28
12. Grani Bruno, Santenberg 413/32
13. Graber Urs, Fortuna 1 413/29
14. Wicki Fridolin, River Boys 412/30
15. Birrer Franz, Alpengldggli 412/28
16. Bachmann Hansjdrg, Barglinde 411/27
17. Stettler Oskar, Winkel 99 411/24
18. Miller Edi, Pinte 3 410/25
19. Burkhard Hans, Vogelsang 409/31
20. Hauri Roman, Hartholz 409/31
21. Schmid Andreas, River Boys 409/27
22. Fallegger Walter, R&ssli 2 408/27
23. Miiller Edi, Reussbiihl 408/27
24. Zemp Josef, Adler 408/25
25. Banz Adrian, Sandhas 407/30
26. Arber Adriano, Halb-Halb 407/28
27. Heini Beat, Sinnlos 407/25
28. Wullschleger Beat, Maigldggli 407/24
29. Limacher Robi, Vogelsang 406/29
30. Wandeler Werner, Kreuz 06 406/27
31. Stahli Hansueli, R&ssli 1 405/27
32. Birrer Flavio, Fragezeichen 404/28
33. Palleria Armando, Musegg 404/25
34. Banz Anton, Busch 403/26
35. Scherer Franz, 2000 403/22
36. Trutmann Martin, Rontal 403/22
37. Bani Heinz, Erlinsbach 403/22
38. Grani Erwin, Santenberg 402/28
39. Hochuli Rudolf, Sonnholz 402/26
40. Meyer Roland, Frisch-Voran 402/23
41. Kuch Walter, Liebegg 402/22
42. Egli Alois, Edelweiss 402/21
43. Zihlmann Willy, Dietwilerhof 401/25
44, Kilchenmann Peter, Holziken 401/23
45. Birrer Josef, Bahnhof 2 400/24
46. Kunz Sepp, 2000 400/20
47. Elmiger Kurt, 2000 399/28
48. Bachmann Ludwig, Barglinde 399/23
49. Montesanto Antonio, 2000 398/27
50. Odermatt Peter, 2000 398/26
51. Roth Dieter, Sport 1 398/26
52. Steiner Hansruedi, Maigldggli 398/25
53. Merz Ruedi, St. Georg 398/24
54. Willimann Josef, Hartholz 398/22
55. Nistl Josef, Landessender 397/25
56. Lehner Max, Sport 1 397/24
57. Miller Harry, Halb-Halb 397/23
58. Bernet Martin, Antebiisi 397/23

Rang-Name/Ort Holz
59. Blaas Josef, Fortuna 1 397/21
60. Birrer Seppi, 2000 396/25
61. Boss Franz, Hartholz 396/23
62. Birrer Urs, Siesta 396/21
Ohne Auszeichnung
63. Lustenberger René, Musegg 395/21
64. Griiter Peter, Ygnis 394/25
65. Schurtenberger Josef, Ochsen 394/20
66. Schédrer Willi, Fortuna 1 393/25
67. Schwingruber Hans, Siesta 393/23
68. R611li Anton, Kreuz 06 393/21
69. Hunziker Hans, Puma 392/22
70. Stdockli Josef, Troler 391/27
71. Sommer Fritz, Musegg 391/22
72. Immoos Martin, Jdeal 391/18
73. Baumann André, Ob. Suhrental 390/23
74 . Lustenberger Hans, Vogelsang 390/22
75. BObner Josef, Barglinde 390/21
76. Marti Toni, Dietwilerhof 390/19
77. Kaufmann Beat, Kreuz 389/22
78. Suter Rolf, Sport 1 389/19
79. Hunziker Ruedi, Suhrental 389/17
80. Felber Albert, Musegg 389/17
81. Zimmermann Fred, Dietwilerhof 388/26
82. Battistella Franz, Kreuz 06 388/22
83. Willimann Andreas, Maienriesl 388/22
84. Fischer Franz, Heidegg 388/19
85. Lochmann Ulrich, Club 81 386/23
86. Heller Kaspar, Kreuz 06 386/21
87. Aregger Roger, Alpengldggli 8 386/20
88. Steiner Peter, Maienriesli 1 385/21
89. Nyffeler Hans, Troler 385/19
90. Albisser Marcus, Edelweiss 385/18
91. Wyss Martin, Heidegg 384/23
92. Palleria Rico, Musegg 384/18
93. Ruckstuhl Bruno, Busch 383/23
94. Muff Guido, Troler 383/21
95. Hauri Werner, Vogelsang 383/19
96. Aregger Adolf, Alpengldggli 383/17
97. Muller Marianne, Reussbihl 382/20
98. Peter Konrad, Club 90 381/21
99. Birrer Priska, Maienriesli 1 381/21
100. Widmer Ruedi, Rossli 2 381/18
101. Weber Paul, Tiger - Holzschem 381/18
102. Tanner Pius, Siesta 381/18
103. Lipp Erwin, Club 81 381/17
104. Wermelinger Kurt, Santenberg 381/12
105. Lotscher Peter, Alpengldggli 380/20
106. Murat Philipp, Puma 379/22
107. Fries Josef, Ochsen 379/22
108. Eigensatz Hans, Wiggertal 379/19
109. Miller Rudolf, Fortuna 1 379/12
110. Felder Stefan, Sternen 378/24
111. Steinmann Hugo, Busch 378/21
112. Bucher Marcel, Edelweiss E'bu 378/18
113. Meyer Hanspeter, Frisch-Voran 376/15
114. Blaser Hanspeter, ROssli 1 376/14
115. Hafliger Beat, Ldowen 375/16



Rang-Name/Ort Holz
116. Leupi Peter, Langnau 375/15
117. Blum Werner, Club 90 374/24
118. Birrer Josef, Maienriesli 1 374/20
119. Beck Heinz, Alpengldggli 373/23
120. Huwyler Peter, Fragezeichen 373/17
121. Haas Bruno, Seerose 373/16
122. Battig Arthur, Eintracht 372/18
123. Koch Josef, R&ssli 2 371/18
124. Christen Josef, Sonne-Buebe 371/18
125. Schwegler Hanspeter, Club 90 371/17
126. Erni Josef, Club 81 369/20
127. Reber Peter, Busch 369/14
128. Stockli Heiri, Pintechndpf 369/14
129. Hostettler Benedicht, Derendi 368/17
130. Stadelmann Josef, Sonnenburg 368/15
131. Heimann Walter, Sonnenburg 368/11
132. Lithy Willi, Sport 1 366/19
133. Friedli Max, Siesta 366/11
134. Nyffeler Niklaus, Troler 365/16
135. Schmidlin Heinrich, Sonnenbur 363/11
136. Grani Max, Santenberg 362/15
137. Brunner Walter, Frohsinn 359/12
138. Seiler Rolf, Fortuna 1 358/19
139. Fassler Franz, Dietwilerhof 357/14
140. Kaufmann Daniel, Santenberg 356/17
141. Birrer Fredy, Alpengldggli 356/15
142. Unterndhrer Rolf, Alpengldggl 355/13
143. Arnet Walter, Sternen 355/12
144. Scheidegger Ferdinand, Lowen- 353/13
145. Hirt Fabrice, Ob. Suhrental 352/18
146. Schiitz Thomas, Heidegg 350/15
147. Heimann Karl, Sonnenburg 347/15
148. Emmenegger Georg, Club 81 347/12
149. Frihauf Heinz, Kummerbuebe 343/11
150. Weihrauch Karl, Sternen 337/12
151. Friedli Jolanda, Eintracht Ru 327/8
152. Hirt Rudolf, Ob. Suhrental 326/9
153. Notter Toni, Alpengldggli 84 291/10

DS Burkhardt Heinz, Club 81 389
DS Siliess Heinz, Puma 389
DS Niderd&st Paul, Musegg 389

Rang-Name/Ort

Holz




Rang-Name/Ort

Holz
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MEISTERSCHAFT B (146 Teilnehmer)

Winiger Bruno, Barolo

Giger Reto, Grotte-Rossli
Meyer Hansueli, Fragezeichen
Pulver Bernhard, Obergdsgen
Schmid Josef, Guet-Holz

Siegenthaler Hansruedi, Orion
Steinmann Hedy, Eintrachthiipf

Zimmermann Urs, Club 81

Wettstein Roland, Frisch-Vora

Frey Walter, LoOwen

Geiser Hans, Troler

Bucheli Yvonne, Guet-Holz
walti Max, Sport 1

Ineichen Xaver, Vogelsang
Schnider Josef, Sonne—-Buebe
Schmid Lydia, Maigldggli
Miller Josef, Sonnenburg
Vogel Peter, Wiggere-Boys
Hess Pirmin, Kreuz

Schnyder Josef, Schybi
Nayer Josef, Vogelsang
Zwimpfer Beat, Pinte 3

Boni Herbert, Oberentfelden
Gassmann Heinz, Pinte 3
Furrer Gerhard, Lowen-Boys
Schérli Thomas, Club 90
Banz Karl, Edelweiss E'buch
Brun Franz, Barglinde
Stadelmann Markus, Creas
Mitsch Franz, Hockeler
B&bner Bernhard, Barglinde
Schneider Arthur, Neudorf
Witherich Fritz, Santenberg
Vogel Theo, Ob. Suhrental
Zurgilgen Werner, Sonnenburg
Meyer Micky, Fortuna
Haueter Daniel, Seerose
Klinzli Franz, St. Georg
Zettel Bruno, Schnautzler
Carriero Pietro, Barolo
Lingg Albin, Bahnhof 2
Weber Alexander, Lowen-Boys

Bucher Matthias, Wiggere-Boys

Bucher Alois, Sursee

Haas Peter, Lamm

Siegrist René, Pinte 3
Kaufmann Othmar, Zetador
Miiller Adelrich, Heidegg
Eichenberger Edi, Edelweiss
Jurt Beat, Sonne-Buebe
Willimann Hans, Kreuz
Burkart Markus, Schnautzler
Gilli Roswitha, Fortuna
Hafliger Viktor, Troler
Graber Willi, Iltis

Wespi Alois, Pintechnopf
Frey Rita, LoOwen

Biirli Beat, Sternen

421/33
402/28
399/23
397/24
396/24
395/24
394/23
394/22
394/18
393/23
392/23
391/23
391/20
390/25
390/22
390/20
389/23
389/15
388/22
388/19
387/25
387/20
386/23
386/18
386/17
385/20
385/17
384/19
383/18
382/19
382/18
382/16
381/19
381/19
380/19
379/17
378/18
378/10
377/20
377/17
376/19
374/18
374/14
374/12
373/21
372/15
371/21
371/19
371/15
370/20
370/13
370/11
368/16
367/18
367/16
367/14
366/21
366/19

Rang-Name/Ort Holz
59. Baumann Annelies, Halabea 366/17
Ohne Auszeichnung
60. Steinmann Werner, Frisch-Vora 366/14
61. Stockli Josef, Eintracht 366/13
62. Sulzer Rudolf, Leu 366/11
63. Notter Christine, Alpengldggl 365/19
64. Engel Josef, Littau 365/19
65. Kinzli Roger, St. Georg 365/18
66 . Bachmann Arnold, Zetador 365/15
67. Willimann Rudolf, Maienriesli 365/14
68. Arnold Anton, Frisch-Voran 365/14
69. Hafliger Alois, Dietwilerhof 364/16
70. Schiitz Andreas, St. Georg 364/15
71. Bucher Rolf, St. Georg 363/21
72. Meier Walter, Ochsen 363/17
73. Amrein Walter, Pinte 3 363/15
74. Steimann Franz, Bahnhof 2 363/14
75. Banz Arnold, Edelweiss E'buch 363/8
76. Ambihl Irma, Fortuna 362/19
77. Lischer Othmar, Edelweiss 362/15
78. Galliker Franz, Roéssli 2 362/15
79. Heiniger Erwin, Iltis 362/15
80. Egger Verena, Hockeler 361/23
81. Roos Hans, Landessender 361/17
82. Friedli Walter, Eintracht Rus 361/16
83. Kaufmann Evelyne, Fortuna 361/14
84. Hunziker Anna-Maria, Monte Ne 361/11
85. Frank Ueli, Landessender 360/17
86. Mauch Robert, Barolo 360/17
87. Spichtig Pius, Seerose 360/17
88. Dissler Andreas, Siesta 359/13
89. Laubli Willi, Safenwil 359/8
90. Burkhard Franz, Vogelsang 358/18
91. Kneubiihler Urs, Club 90 358/17
92. Battig Erwin, Schnautzler 358/16
93. Baumgartner Heinz, Landessend 358/15
94. Blattler Hans, Kreuz 358/14
95. Geiser Mario, Pintechndpf 357/18
96. Burri Franz, Edelweiss 356/20
97. Giger Rolf, Antebiisi 356/19
98. Buchser René, Ob. Suhrental 355/19
99. Hausermann Rolf, Fragezeichen 354/16
100. Matic Dragan, Lowen 354/15
101. Bernet Ruedi, Dietwilerhof 354/13
102. Stdckli Anton, Lamm 354/11
103. Bihler Adolf, Wiggertal 354/7
104. Gartner Beat, Fragezeichen 353/15
105. Unterndhrer Monika, Eintracht 353/14
106. Bucher Hans, Bahnhof 2 353/10
107. Meier Esther, Halabea 352/16
108. Birrer Robert, Maienriesli 1 352/12
109. Meierhans Josef, Seerose 351/13
110. Iglesias Jaime, Siesta 351/11
111. Heller Werner, Kreuz 06 350/13
112. Aschwanden Daniel, Frohsinn 349/13
113. Steiner Fritz, Leu 349/10
114. Odermatt Anton, Edelweiss 349/6
115. Wicki Pius, Santenberg 348/10



Rang-Name/Ort Holz
116. Galliker Josef, Ochsen 346/12
117. Iten Gerhard, Dietwilerhof 346/12
118. Hostettler Peter, Sonne-Buebe 345/11
119. Banz Hans, Wiggere-Boys 344/11
120. Pfister Hansueli, Schnurrli 344/10
121. Bernet Guido, Club 90 343/16
122. Marbach Fredy, Ochsen 343/12
123. Hirt Reto, Ob. Suhrental 342/10
124. Rothlisberger Samuel, Harthol 341/19
125. Boog Hugo, Pintechndpf 341/14
126. Friedli Werner, Siesta 338/15
127. Arnet Norbert, Pinte 3 338/7
128. Meyer Kathi, Eintrachthipfer 337/6
129. Bucher Sylvia, Bahnhof 2 336/11
130. Alt Vinzenz, Club 90 335/16
131. Winiger Beat, Ochsen 335/10
132. Hofer Martin, Leu 335/8
133. Schubert Anna, Sonnholz 332/12
134. Friedli Josef, St. Georg 332/10
135. Bucher Kurt, Barolo 329/13
136. Kneublihler Niklaus, Iltis 327/4
137. Bucher Bruno, Frisch-Voran 326/11
138. Birrer Franz, Alpengldggli 84 319/14
139. Kiittel Bertha, Tr&umli 319/12
140. Stadelmann Thomas, Eintracht 314/7
141. Roth Rita, Monte Negro 306/10
142. Marti Reto, Antebiisi 289/5
143. Heller Walter, Kreuz 06 286/5
144. Zeder Hans, Landessender 280/5
145. Renfer Manfred, Zetador 279/3
146. Zemp Alfred, Alpengldggli 84 268/4

Rang-Name/Ort

Holz




Rang-Name/Ort

Holz
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53.
54.
55.
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MEISTERSCHAFT C

Ochsenfreunde
Jdeal
Bucher Roland, Wiggere-Boys
Zetador

Ob. Suhrental
Kreuz

Hirschi Ueli,
Schmidiger Sonija,

Meier Gerold,
Imfeld Marcel,
Vonwyl Rolf,
Waser Madeleine, Fortuna
Kurz Fritz, Antebiisi
Jola Viktor,
Fdssler Rosalia,
Schlatter Heinz, Leu

Withrich Ruth, Brittnau

Amrein Hans,

Eintracht Ruswil
Dietwilerhof

Willisau
Steinmann René, Busch
Leupi Josef, Wiggere-Boys

Glashiitten

Fortuna

Wirsten Gaby,
Murat Barbara,
Miller Niklaus, Creas
Muff Roland, Antebiisi
Habermacher Walter, ROssli 2
Busch
Schenker Franz, Kreuz 06
Lieb Peter, Bahnhof 2
Wolfisberg Rudolf,
Miller Josef,

Egger Ruedi,

Scharli Josef,

Ygnis

Freundschaft
Freundschaft
Rontal
Leibundgut Benjamin,
Steffen Martin,
Marfurt Fritz,
Felber Peter,
Erni Urs,

Gerber René,
Ochsenfr
Orion
Santenberg
Maienriesli 1
Freundschaft

Iten Anna, Seerose
Roggliswil
Iltis
Lowen-Boys

Steinmann Fritz,
Hafliger Othmar,
Frank Walter,
Bammert Armin, Seerose
Guet-Holz
Eintracht
Roggliswil
Monte Negro
Lowen-Boys
Hurni Hans—-Ruedi, Eintracht R
Huber Beat, Guet-Holz
Limacher Pius, Barolo
ROssli 2
Doppmann Pirmin,

Manser Josef,
Stadelmann Josef,
Purtschert Anton,
Stockli Therese,

R611i Erwin,

Wey Daniela,
Creas
Grotte—-Rossli
Edelweiss

Felder Margrit,
Albisser Edi,
Studer Werner, Barolo
Furrer Hermann, Kreuz
Limacher Otto, Antebiisi
Ohne Auszeichnung

Scherer Alois,
Biattig Otto,
Egli Werner,

Heidegg
Sursee
Lowen

(129 Teilnehmer)

383/21
381/13
377/19
375/23
374/14
373/19
373/18
371/16
369/18
368/14
367/18
366/13
365/15
364/14
363/21
361/16
361/15
361/13
360/18
360/16
359/20
359/13
359/12
358/20
358/16
358/14
358/14
358/14
356/15
356/11
355/14
354/15
353/17
353/15
351/15
351/10
349/7

348/15
348/15
348/12
348/10
347/15
347/13
345/15
345/13
345/8

344/16
344/11
343/16
343/15
343/6

342/14

342/12
340/7
339/14

Rang-Name/Ort Holz
56. Sterchi Bruno, Ochsenfreunde 339/13
57. Bieler Hans, Landessender 339/12
58. Hunziker Josef, Rambo 339/8
59. Muri Christof, Fragezeichen 338/13
60. Kbnig Beat, Wiggere-Boys 337/7
61. Heller René, Seerose 335/12
62. Lombardi Franco, Sternen 335/5
63. Dal Pra Romano, Ob. Suhrental 334/14
64. Burkart Hans, Grotte-Rdssli 334/13
65. Wolfisberg Josef, Sonne-Buebe 334/6
66. Peter Josef, Santenberg 333/15
67. Fessler Vreni, Willisau 333/9
68. Limacher Christof, Barolo 332/11
69. Stocker Kurt, Maigldggli 331/13
70. Nietlispach Robert, Freundsch 331/8
71. Kaufmann Werner, Frisch-Voran 330/17
72. Battig Romy, Eintrachthiipfer 330/11
73. Schmidig Josef, Seerose 330/11
74. Arnold Rolf, Pinte 3 329/17
75. Wettstein Susi, Fortuna 328/8
76. Frei Ruth, Eintrachthipfer 328/7
77. Lambrigger Marcel, Pintechndp 327/4
78. Peter Roland, Leu 326/11
79. Ddbeli Monika, Sonnenburg 326/7
80. Sommerhalder Manfred, Sport 1 326/6
81. Nyffenegger Andi, Sternen 324/15
82. Lustenberger Regina, Hergiswi 324/13
83. Wiest Anton, Freundschaft 324/10
84. Peperkamp Jolanda, Grotte-Ros 323/14
85. Meyer Josef, Busch 323/14
86. Mattmann Anton, Schenkon 323/10
87. Steinmann Marie, Eintrachthiip 323/8
88. Distel Heinrich, Barglinde 322/9
89. Burkart Franz, Grotte-R&ssli 322/7
90. Rast Esther, Seerose 321/10
91. Emmenegger Pirmin, St. Georg 321/8
92. Marbach Marlis, Fischbach 321/7
93. Voramwald Heidi, Monte Negro 320/8
94. Galliker Rosario, Ochsen 320/6
95. Schmid Susanna, Guet-Holz 318/14
96. Waldispiihl Josef, Barolo 318/11
97. Birrer Johann, Zetador 317/8
98. Battig Markus, Lowen-Boys 317/8
99. Zwinggi Armando, Ochsen 315/10
100. Bussmann Paul, Sonne—-Buebe 315/8
101. Frauchiger Fritz, Oberkirch 313/12
102. Schérli Alois, Eintracht 313/11
103. Hafliger Therese, Troler 312/7
104. Staffelbach Franz, Club 81 308/11
105. Troxler Toni, Fragezeichen 307/9
106. Faussner Bruno, Lowen-Boys 307/5
107. Jungo Gilbert, Seerose 307/4
108. Krauer Felix, Guet-Holz 306/7
109. Zemp Siegfried, Ldwen 306/4
110. Leupi Heidi, Grotte-Réssli 306/3
111. Wirsten Heidi, Glashiitten 304/6
112. Steinmann Beat, Iltis 304/2
113. Hunziker Therese, Suhrental 302/7
114. Baumann Willy, Ob. Suhrental 302/7
115. BiUrli Irma, Sternen 302/3



Rang-Name/Ort Holz
116. Lipp Walter, Frisch-Voran 301/5
117. Bucher Franz, Ygnis 300/8
118. Balaco Ruth, Maigldéggli 300/6
119. Wager Isidor, Pinte 3 299/9
120. Hunkeler Werner, Pintechndpf 298/5
121. Vogel Alfred, Pintechnopf 298/4
122. Amrein Franz, Sursee 292/4
123. Wyrsch Thomas, Pinte 3 285/4
124. Steinmann Leo, Eintracht 280/4
125. Lehner Bruno, Iltis 275/7
126. Fehlmann Hans, R&ssli 2 264/1
127. Hafliger Josef, Ldowen 249/2
128. Schurtenberger Erika, Freunds 244
129. Steinmann Anna, Eintrachthipf 238/5

DS Matter Ruedi, Ochsen 334

Rang-Name/Ort

Holz




Rang-Name/Ort Holz Rang-Name/Ort

Holz

MEISTERSCHAFT G (7 Teilnehmer)

1. Kirchhofer Ernst, Wohlen 360/10
2. Lerch Jlrg, Dagmersellen 358/11
3. Schumacher Alois, Dagmerselle 342/12

Ohne Auszeichnung

Kneubiihler Alois, Dagmerselle 335/9
Kneubiihler Isydor, Dagmersell 304/2
Mair Melanie, Eich 297/4
Keist Beatrice, Richenthal 251
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